
 

 

 

 

 

Oggetto: medicina del lavoro - incarico attività sorveglianza sanitaria ente ANNO 2024 
 

 
Ravvisata la necessità di rinnovare l’incarico per l’attività di sorveglianza sanitaria nell’Ente 
Parco dell’Aveto ai sensi art. 25 DLgs 81/2008 e smi anche per l’anno 2024; 
 
Vista pertanto la necessità di rinnovare l’incarico di cui sopra al dott. Fabrizio Colella, 
partita iva IT00024760993, per euro 650,00 (esente iva), come da offerta del 4.12.2023 
inviata a mezzo e-mail; 
 
Ritenuto di imputare la spesa sul budget 2024, approvato; 
 
RICONOSCIUTA LA PROPRIA COMPETENZA E RICHIAMATI: 
l’art. 50 della Legge Regionale 12/1995 
l’art. 37 dello Statuto dell’Ente Parco dell’Aveto; 
 
l’art. 1 del DL 150/2017 convertito con modificazioni in Legge 96/2017 che integra e 
modifica la disciplina dello split payment di cui all’articolo 17 ter del DPR 633/1972; 
 
il decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 che definisce le 
modalità di attuazione dei commi 1 e 2 dell’art. 1 del DL 50/2017 convertito con 
modificazioni in Legge 96/2017 in materia di scissione dei pagamenti ai fini dell’IVA; 
 

DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa: 

 

di rinnovare l’incarico di cui sopra al dott. Fabrizio Colella, partita iva IT00024760993, per euro 

650,00 complessivi esente iva, come per gli anni passati, anche per l’anno 2024; 

 
di impegnare la somma di € 650,00 (esente iva) con imputazione sul budget anno 2024 
approvato (CIG   ZDC3E0B220). 
 
di liquidare quanto dovuto a ricevimento fattura, secondo Regolamento di contabilità. 
 

             IL DIRETTORE  
 DELL’ENTE PARCO AVETO 
 (Paolo Cresta) 

Parco dell’Aveto 

Determinazione dirigenziale n.  142     del     29.12.2023 


